Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3238.208
b Es

RS 2025/12/8 (KR rittal.com/tw-zh)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

SK 3238.208 - faitHid a8 treEfy

ATEIIREITER, FAJEEFVERN TEM EED A& — Mg iEes.

Bs SK 3238.208

= mnfE it AT BEIARFTEN, AIERERVENTEMN EES R RE—TH
T iEER.

LS ABS

) RAL 9005

HITEE T U
TLh T4l IR

ZEFOEHT FFLEEE: 124 mm

FOSE: 124 mm

58S HITAD SK 3238.1xx

R~ TE: 148.5 mm
SE: 148.5 mm
FE: 24 mm

© Rittal 2025 2



I

BriFER NEMA

BitPER IP, 55 IEC 60 529 1R /E

BEHETT

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

HEE

i3

IEH

© Rittal 2025

Type 1, W& IR

UL Type 12, HThLFETIRE

FEKE3

Type 3R

Type 4

AX B, H D iRes /T &N IR Mk E

IP 54, HEHFHELIRE/MAEINIIBE
IP 55, HHTEIITIEEMMRULHIE
IP 56, WAL IER/ BT REMPHBUKE

1+

0.17

0.18

39269097
4028177663466
EC002513
EC002513

27180706

UL+ C-UL-FTTA
UR + C-UR (recognized)

EAC

SR=Y eIz
FTE1ERER UK



