

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3238.208

输出过滤器

状态: 2026/2/13 (来源: [ittal.com/tw-zh](https://www.ittal.com/tw-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3238.208 - 输出过滤器 标准型

为了通过对流进行通风，可在控制机柜的下面和上面分别安装一个输出过滤器。



特征

型号	SK 3238.208
产品描述	为了通过对流进行通风，可在控制机柜的下面和上面分别安装一个输出过滤器。
材料	ABS
颜色	RAL 9005
供货范围	输出过滤器 无纺纤维过滤垫
安装开口截面	开孔宽度: 124 mm 开口高度: 124 mm
与型号相匹配	SK 3238.1xx
尺寸	宽度: 148.5 mm 高度: 148.5 mm 深度: 24 mm

特征

防护等级 NEMA	Type 1, 带折叠式过滤垫 UL Type 12, 带无纺纤维过滤垫 类型 3 Type 3R Type 4 4X 型, 带绒布过滤器/折叠式过滤器和防喷水罩
防护等级 IP, 符合 IEC 60 529 标准	IP 54, 带无纺纤维过滤垫/折叠式过滤垫 IP 55, 带折叠式过滤垫和吸收附垫 IP 56, 带无纺纤维过滤垫/折叠式过滤垫和防喷水罩
包装单元	1 件
净重	0.17
毛重	0.18
税率号	39269097
EAN	4028177663466
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706

批准

批准	UL + C-UL - FTTA UR + C-UR (recognized)
证书	EAC
解释	符合性声明 符合性声明 UK